ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:              /UBND-KTTH

V/v tham gia ý kiến đối với Dự

thảo Nghị định của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi

hành một số điều của Luật Giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 13037/BTC-QLG ngày 27/11/2023 của Bộ Tài

chính về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định quy định chi tiết và biện pháp thi

hành một số điều của Luật Giá, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định

chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Giá; kết quả báo cáo Bộ Tài

chính và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 16/12/2023./.

(Gửi kèm theo Công văn số 13037/BTC-QLG ngày 27/11/2023 của Bộ Tài chính và các

tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP.Đà, KTTH, TH;

  + Lưu: VT, KTTH.Trung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T13:29:57+0700

		2023-12-04T14:44:19+0700

		2023-12-04T14:44:27+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T15:10:52+0700